Fiat cōmemor. S. Blasii.

Ad Matutinum Inuitatorium.

Ave Maria gratia plena Domi-
nus tecum. **Hymnus.** Quem
terra, &c. **In I. Noct. An.**

Propter inimicum, & vltorem
qui occidit pueros in Bethlehem
exultat puer Iesus, Maria, Ioseph.

Psalm. Domine Dns noster.

An. Peregrinatur Dominus
in tabernaculis Aegypti, qui in
sole posuit tabernaculum suum
in Maria Virgine factus homo.

Psalm. Cæli enarrant, &c.

Antiphona. Attolle portas tuas
Aegypte, introibit Regina Cæ-
li, introibit Rex gloriae.

Psalm. Domini est terra.

An. Filiæ Aegypti adorabunt te
in maneribus vultum tuum de-
precabuntur. **Psalm.** Eructavit,

An. Cognoscet Aegyptij Do-
minum, & dicent, Dominus vir-
gatum nobiscum, nobiscum Ma-

ria mater Dei Iacob.. **Psalm.**

Deus noster refugium.

An. Hic est Deus Deus no-
ster in æternum, Regina nostra
inclita Virgo, ipsa reget nos in
sæcula. **Psalm.** Magnus Do-
minus. **y.** Specie tua, &c.

Lectio I.

De Apocalypsi. B. Ioannis Apo-
stoli. **Cap. 12.**

Et signum magnū apparuit
in celo: Mulier aniæta sole
& luna sub pedibus eius, & in ca-
pite eius corona stellarum duo
decim, & in utero habens clama-
bat parturiens, & cruciabatur ut
pariat. Et visum est illud signū
in celo, & ecce dræo magnus
habens capita septem, & cornua
decem: & in capitibus eius dia-
demata septē, & cauda eius tra-
hebat tertiam partem stellarum
cœli, & misit eas in terram.

Pz. Relinque Maria patrum
cælū, fuge in Aegyptum fuge,
vt salves thesaurū tibi creditū,
& gēs erroribus dedita, quæ nō
dum ab animo superstitionem
eiecit, iā hospitio recipiat veri-
tatem, Filium dilectionis tuæ,
preiūm salutis nostræ. **y.**

Per diem sol non viret te, neque
luna per noctē; pulchra, vt lu-
na, electa ut sol. Filiū dilect. &c.

Lectio II.

Et dræo stetit ante mulie-
rem, quæ erat parturita, ut
eum peperisset, filium eius do-
naret. Et peperit filium mulie-
rem, qui recturus erat omnes gē-

tēs in virga ferrēa, & rapens est filius eius ad Deum, & ad thronū eius, & mulier fugit in solitudinē, vbi habebat locum patratum à Deo, vbi pascant eam diebus mille ducētis sexaginta.
R. Laboriosū iter iubetur Maria cōfiscere propter mirabilem partum Filij sui primogeniti, & propter spirituales dolores parendi ipsius matris cunctorū viuentium. Cui in Aegypto multi plex nascetur Isaac. **V.** Fructuosa facta est Aegyptus, postquā benedicti ventris fructum in se recepit. Facta est Maria sanctificatio eius. **C**ui, &c.

Lectio III.

De Isaia Prophetā. c. 19.

Ecce Dominus ascendet super nubē lenem, & ingreditur Aegyptum, & commoebūt simulachra Aegypti à facie eius, & cor Aegypti tabescet in medio eius: & concurrere faciā Aegyptios aduersus Aegyptios: & pugnabit vir contra fratrem suum, & vir cōtra amicum suum, ciuitas aduersus ciuitatē regnum aduersus regnum.